Дума
Верещагинского городского округа

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2020

О внесении изменений в структуру и штатную численность Контрольно­
счетной палаты Верещагинского городского округа Пермского края

В соответствии с пунктом 4 Положения «О Контрольно-счетной палате
Верещагинского городского округа Пермского края», утвержденного решением
Думы Верещагинского городского округа Пермского края от 28.11.2019 года №
9/58, Дума Верещагинского городского округа Пермского края РЕШАЕТ:

1. Внести в структуру Контрольно-счетной палаты Верещагинского
городского округа Пермского края, утвержденную решением Думы
Верещагинского городского округа Пермского края от 28.11.2019 года № 9/59
следующее изменение: после слова «инспектора» дополнить словами
^специалист по закупкам (контрактный управляющий)».

2. Штатную численность Контрольно-счетной палаты Верещагинского
городского округа Пермского края, утвержденную решением Думы
Верещагинского городского округа Пермского края от 28.11.2019 года № 9/59
изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете
«Заря» и распространяется на правоотношения с 01 января 2021 года.

4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию

1 лава городского округа -
глава администрации Верещагинского
городского округа Пермского края